关于2012年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知
我校2012年下半年全国大学英语四、六级报名工作定于2012年9月12日15：00时--9月21日15：00时进行。现将有关报名事项通知如下：

1、 报名语种（此次四六级考试语种只有英语）与考试时间：

英语四级，考试时间为2012年12月22日（周六）上午9：00-11：20；
英语六级，考试时间为2012年12月22日（周六）下午15：00-17：20。
2、 报名资格：
1、 在籍硕士、博士研究生可报考英语四级；

2、 已取得英语四级证书或参加大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）的在籍硕士、博士研究生可报考六级；

3、 当次考试四、六级不得同时兼报，如发现四、六级兼报，将取消其所有报名资格。
4、 考生不得在多个考点重复报名，否则一经查实将取消报名资格。
3、 报名方法：
1、根据省考试院的要求，考生在报名时需采集电子人像和身份证号（准考证与成绩单均要用此信息）。网上报名方法：请点击东南大学研究生院主页→院内服务系统→学生服务系统→输入学号和密码→个人信息→学生四、六级报名。确认本人姓名、数码相片，本人身份证号码(军人是军官证号码) 无误后，选择考试语种（英语）和级别，并请选择在哪个校区考试（九龙湖校区或四牌楼校区），确认报名即可。请同学们务必保证自己的信息及照片正确无误。由于这次报名时间比较短，请同学们在确认报名之前务必仔细审核一下如下信息：本人身份证号码(军人是军官证号码)、考试语种（英语）和级别、在哪个校区考试（九龙湖校区或四牌楼校区），报名结束后以上信息不可修改，凡出现未核准自己信息而导致不能参加考试或成绩单信息有误等情况的，由学生本人负责，
凡在研究生培养信息系统中没有电子照片的研究生需到照相馆拍摄数码照片，在9月21日前交一份照片电子文档到研究生院培养办（四牌楼、丁家桥校区研究生交逸夫建筑馆107；九龙湖校区研究生交纪忠楼102）。注：图像文件存储为JPG格式，文件名为“学号.JPG”，文件大小为10KB左右。根据苏考委办文件规定：凡未按要求提供照片的考生不允许其参加考试。
2、网上报名系统开通时间为：2012年9月12日—9月21日,9月21日下午15:00准时关库。由于上级部门要求各学校不得以任何理由补报名，因此，报名时间截止后，将一律不予补报，务请各位研究生及时上网报名，以免错失本次报名考试机会。研究生院报名咨询电话52090206。
3、网上报名截止后，按规定交报名费30元。报名费将于9月24日在一卡通上扣除，请报名的研究生提前存入报名费以确保一卡通中不少于30元，如因余额不足扣费不成功，视作放弃报名。9月24日上午培养办按院（系、所）打印名单，请各院（系、所）教务秘书到培养办领取名单，按上述条件审核资格（对报考大学英语六级的研究生还要审核其大学英语四级证书的原件或大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）的需注明考试成绩），研究生核对自己的报名信息（包括报考语种、级别、照片、身份证号码、校区考点）并签名确认，教务秘书于9月28日将核对后的名单交回培养办。凡未在名单上签名确认的视为报名无效。
                                                                 东南大学研究生院
                                                                        2012．9．12．